

Položkový rozpočet

Zakázka: **CN - RC ROSA, oprava omítek , malba
Česká Třebová**

Zhotovitel: **Rydo, spol. s r.o.
Podbranská 2194
560 02 Česká Třebová**

IČO: **25918516**
DIČ: **CZ25918516**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	49 326,63
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	49 326,63 CZK
Základní DPH	21 %	10 359,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,37 CZK

Cena celkem: 59 686,00 CZK

RYDO, spol. s r.o.
Podbranská 2194
560 02 Česká Třebová
tel./fax: [redacted]
mobil: [redacted]
www.rydo.cz
IČO: 25918516

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

4.1.2021

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Záchod	HSV	1 330,15	0,02494
2	Šatna	HSV	1 450,23	0,02174
3	Chodba	HSV	8 924,75	0,08377
5	Kočárkárna	HSV	17 986,50	0,68262
9	Zrcadlová herna	HSV	19 635,00	0,25689
Celkem:			49 326,63	1,06996

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Záchod					1 330,15
1	611 10-0011.RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	3,70000	256,50	949,05
2	784 95-0030.RAA Oprava maleb stropu, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	3,70000	103,00	381,10
Díl: 2 Šatna					1 450,23
3	784 95-0030.R00 Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	6,36000	103,00	655,08
4	611 10-0011.RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	3,10000	256,50	795,15
Díl: 3 Chodba					8 924,75
5	611 10-0011.RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	10,50000	256,50	2 693,25
6	784 95-0030.R00 Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	60,50000	103,00	6 231,50
Díl: 5 Kočárkárna					17 986,50
7	611 10-0011.RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	13,00000	256,50	3 334,50
8	611 40-1311.RT2 Oprava omítky stěn, lepidlo, perlínka, štuk	m2	16,00000	521,00	8 336,00
9	784 95-0030.R00 Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	52,00000	103,00	5 356,00
10	283-42400R Lišta podlahová z měkčeného PVC +montáž	m	10,00000	96,00	960,00
Díl: 9 Zrcadlová herna					19 635,00
11	611 10-0011.RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	21,00000	256,50	5 386,50
12	614 47-1413.R00 Oprava zdi nad zrcadly - tmelení	m2	13,50000	117,00	1 579,50
13	784 95-0030.R00 Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	123,00000	103,00	12 669,00